בחקירתו השנייה כבר שמר המשיב על זכות השתיקה.

סיכומם של דברים, גם בהביאי בחשבון את דברי המוכרן בעימות/לא עימות שהתקיים מול המשיב, אין בכך כדי להשפיע באופן משמעותי וממשי על התשתית הראייתית המוצקה אותה הניחה המבקשת בתיק זה.

ניתנה והודעה היום ה' כסלו תשע"ז, 05/12/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהחלטה היום עמדתי על קיומן של ראיות לכאורה בשני אישומים המייחסים למשיב כל אחד עבירות של פריצה לרכב וגניבה מרכב, ובאישום השני עבירות נוספות של חבלה במזיד ברכב, התנהגות פרועה במקום ציבורי, היזק לרכוש במזיד והפרעה לשוטר במילוי תפקידו.

לטעמי אין מקום לסמוך על המשיב כי ימלא אחר הוראות בית המשפט ואין מקום לחשוף את הציבור להמשך נזקיו של המשיב כלפי רכושו, תוך שהוא יוצר סיכון להתפתחות אלימה להתפרצויות חוזרות ונשנות לרכבים.

בהינתן הדברים האמורים ובהעדר חלופה לאיין ממסוכנות המשיב, אני מורה על מעצרו עד תום ההליכים במשפטו.

**ניתנה והודעה היום ה' כסלו תשע"ז,
05/12/2016 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**